[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.06.2013

     № 37/313
ст-ца Павловская

Об арендной плате за использование муниципального

имущества муниципального образования Павловский район,

отнесенного к объектам газоснабжения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Павловский район  от 26 января 2012 года  № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район        р е ш и л:

1. Определить годовую арендную плату на 2012 год за пользование муниципальным имуществом муниципального образования Павловский район, отнесенным к объектам газоснабжения, сдаваемым в аренду субъектам малого и среднего бизнеса в размере 20 % от рыночной стоимости годовой арендной платы, определяемой независимым оценщиком согласно требованиям Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам  (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Председатель Совета  муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов